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  ALLEGATO PROVVISORIO 

 

REFERENTI PER INVIO DOCUMENTAZIONE 

PER LE AZIENDE DELLA REGIONE CALABRIA: 
Unioncamere Calabria: Antonio Panzarella 
Tel. 0968.51481 
Mail: areapromozione@unioncamere-calabria.it 
 

PER LE AZIENDE DELLA REGIONE CAMPANIA: 
Unioncamere Campania: Luca Lanza 
Tel. 081.4109123 
Mail: luca.lanza@cam.camcom.it 
 
PER LE AZIENDE DELLA REGIONE LAZIO: 
Unioncamere Lazio: Paride Popolla Tel. 06-6785731   Fax 06-6785516 
Agrocamera: Pina Ponzielli  Tel. 06-69792423   Fax. 06-6794845 
Mail: areapromozione@unioncamerelazio.it;  p.ponzielli@agrocamera.com 
 
PER LE AZIENDE DELLA REGIONE LIGURIA: 
Unioncamere Liguria: Massimo Ferrando  
Tel. 010.24852205 
Mail: massimo.ferrando@lig.camcom.it 
 
PER LE AZIENDE DELLA REGIONE MOLISE: 
Camera di Commercio del Molise: Onorina Mussini 
Tel 0874.471802 
Mail: cciaa.molise@legalmail.it 
 
PER LE AZIENDE DELLA REGIONE SICILIA: 
Camera di Commercio di Ragusa: Giovanna Licitra 
Tel: 0932.671249  
Mail: giovanna.licitra@rg.camcom.it 
 
PER LE AZIENDE DELLA REGIONE TRENTINO ALTO ADIGE: 
Camera di Commercio di Trento: Adriano Zanotelli 
Tel. 0461.887106 
Mail: adriano.zanotelli@tn.camcom.it 
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PER LE AZIENDE PROVENIENTI DA TUTTE LE ALTRE REGIONI: 
Segreteria Nazionale Ercole Olivario: Promocamera –Azienda Speciale Camera di 
Commercio di Perugia 
Mail: promocamera@pg.camcom.it 
Tel: 075 9660589/639      Fax: 075 5748218 
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